
Uchwała Nr XII/87/2015 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 29 września 2015 r. 

 
w sprawie przystąpienia do realizacji zadania publicznego  

pn. Koncepcja Kontraktu Samorządowego 
między jednostkami samorządu terytorialnego działającymi na terenie  

powiatu drawskiego, łobeskiego oraz świdwińskiego 
 
 
 Na podstawie art. 12 ust. 8 pkt. h ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, 645, z 2014 r. poz. 379, 1072, 
z 2015 r. poz. 871) w związku ubieganiem się o dofinansowanie projektów w ramach 
Działań Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 
2014-2020 objętych mechanizmem projektu zintegrowanego – Kontraktu 
Samorządowego Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
  
§1. Postanawia się o współdziałaniu między Powiatem Drawskim a jednostkami 
samorządu terytorialnego powiatów: drawskiego, łobeskiego oraz świdwińskiego przy 
wspólnej realizacji Koncepcji Kontraktu Samorządowego w Ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014 – 2020, zwanej 
dalej „Koncepcją Kontraktu”. 

§2.  Zatwierdza się udział Powiatu Drawskiego w realizacji Koncepcji Kontraktu. 

 

§3. Zatwierdza się pełnienie przez Powiat Drawski funkcji Lidera Koncepcji 
Kontraktu, w tym w szczególności reprezentowanie jednostek samorządu 
terytorialnego wchodzących w skład Strefy Centralnej w sprawach oceny Koncepcji 
Kontraktu w kontaktach z Urzędem Marszałkowskim Województwa 
Zachodniopomorskiego, pełniącym funkcję Instytucji Zarządzającej. 

 

§4. Do pozostałych funkcji Lidera Koncepcji Kontraktu należeć będzie dokonywanie 
niezbędnych aktualizacji zapisów Koncepcji Kontraktu, które będą przedmiotem 
konsultacji na etapie poprzedzającym złożenie Koncepcji Kontraktu, na etapie 
negocjacji oraz oceny Koncepcji Kontraktu przez Instytucję Zarządzającą. 

 

§5. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 

 

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady 

 
Stanisław Mikołajczyk 

 

 


